

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90205		Lieferungsnr. DI220601605 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. PER TEL.: KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,00 kg	2	Stück	181,87	363,74
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601605							363,74
3	10667		Lieferungsnr. DI220601606 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. BS-2022-135: ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 41 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 12,30 kg	5	Stück	46,79	233,95
4	204253	1	SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 6 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	54,14	54,14
5	21050		Auge flach M6, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm Auge flach M6, Bohrung Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	1,20	24,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601323

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,50 kg	500	Stück	0,40	200,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601606							512,00
Lieferungsnr. DI220601642 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
8	40560		Stäbchenzurrtschiene, 3 m, m. Gummischutz Stäbchenzurrtschiene, 3 m, mit Gummischutz, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 43,00 kg	10	Stück	42,50	425,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601642							425,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.300,83
19% MwSt.							247,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.547,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601323 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 119,755

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland